
100.Yıl Açık Su Yüzme Cumhuriyet Kupası 1500M

Genel Klasman Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 69 MERT ACUN 00:26:24.16 Swimmer /M mph 1 33

2 122 AMİN CEFEROV 00:28:08.03 Swimmer /M mph 2 17

3 83 NİYAZİ HALDUN DALYAN 00:28:15.95 Swimmer /M mph 3 45

4 25 CEMİL ÖZYEŞİLOVA 00:28:40.49 Swimmer /M mph 4 34

5 47 FEHMİ KAYHAN
OLGUNGÜL

00:29:41.44 Swimmer /M mph 5 46

6 91 ÖZAY GÖKSU 00:30:55.92 Swimmer /M mph 6 52

7 99 SERKAN ERCAN 00:32:23.50 Swimmer /M mph 7 36

8 41 EMRE BALİ 00:32:52.90 Swimmer /M mph 8 30

9 21 BERKAN ÇELİK 00:33:01.37 Swimmer /M mph 9 37

10 113 ÜNAL GÖKHAN İNCE 00:33:12.98 Swimmer /M mph 10 48

11 61 KEREM ÖMER ERTEN 00:33:37.76 Swimmer /M mph 11 55

12 104 TARIK KÜÇÜKLER 00:34:47.19 Swimmer /M mph 12 61

13 63 KÜRŞAT ÇETİN 00:36:10.32 Swimmer /M mph 14 46

14 50 GENÇAY ARDA
DUVARSEREN

00:36:26.31 Swimmer /M mph 15 26

15 49 FEYYAZ DÖNER 00:37:14.70 Swimmer /M mph 16 34

16 119 HÜSEYİN EGELİ 00:37:27.11 Swimmer /M mph 17 65

17 8 ALTAN UYBAT 00:37:42.83 Swimmer /M mph 18 68

18 26 CEVAHİR PİLPİL 00:38:24.26 Swimmer /M mph 22 45

19 62 KORKMAZ CEM MARAL 00:38:53.62 Swimmer /M mph 23 51

20 70 MERT ARSLAN 00:38:56.55 Swimmer /M mph 24 30

21 17 BAYEZİD BOZACIOĞLU 00:40:28.79 Swimmer /M mph 26 54

22 87 ORCAN MURAT AKSU 00:41:00.60 Swimmer /M mph 27 63

23 6 ALPER SARIARSLAN 00:41:28.92 Swimmer /M mph 28 42

24 68 MEMDUH KANSUK 00:41:37.11 Swimmer /M mph 29 56

25 45 EVRİM ÖZESKİCİ 00:41:44.59 Swimmer /M mph 31 39

26 42 ENİS MERT YORULMAZ 00:42:09.37 Swimmer /M mph 32 34

27 58 İLKER DİLİK 00:43:00.21 Swimmer /M mph 33 41

28 96 SELAHATTİN HASKÖY 00:44:01.59 Swimmer /M mph 36 46

29 111 UMUT CİNGİ 00:44:29.80 Swimmer /M mph 37 45

30 77 MURAT YİĞİT KUNTER 00:46:34.97 Swimmer /M mph 41 52

31 53 GÖKHAN SAPMAZ 00:47:08.14 Swimmer /M mph 42 32

32 72 MERT YAMANLAR 00:49:25.60 Swimmer /M mph 43 29

33 89 OZAN ŞİMŞEK 00:50:18.71 Swimmer /M mph 44 42

34 32 DENİZ YILMAZ 00:50:55.88 Swimmer /M mph 46 38

35 15 AZİZ ÖZGÜR AYDEMİR 00:51:16.46 Swimmer /M mph 47 39

36 114 VEDAT İKİZ 00:51:19.33 Swimmer /M mph 48 45

37 103 SÖNMEZ MENTEŞ 00:52:00.92 Swimmer /M mph 50 57

38 100 SEZGİ BAYTAZ 00:52:07.81 Swimmer /M mph 51 35

39 28 ÇAĞRI AYDINEL 00:55:40.10 Swimmer /M mph 55 33

40 109 TUGAY CAN 00:56:19.54 Swimmer /M mph 56 33

41 80 MÜCTEBA KILIÇ 00:57:01.08 Swimmer /M mph 58 50

42 56 HÜSNÜ YAŞAR 00:57:48.10 Swimmer /M mph 59 59

43 86 ONUR EKİZ 00:59:13.21 Swimmer /M mph 61 47

44 121 BORA SONUVAR 01:00:07.43 Swimmer /M mph 63 45

45 23 BİLTEKİN KARAKAŞ 01:02:54.26 Swimmer /M mph 66 40

46 2 ALİ AKKAŞ 01:04:04.57 Swimmer /M mph 67 49

47 75 MUHİTTİN PEKER 01:04:30.55 Swimmer /M mph 68 54

48 55 HALİL İBRAHİM ACIOĞLU 01:09:34.50 Swimmer /M mph 70 42

Genel Klasman Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 14 AYŞE MEHTAP VARDIOĞLU 00:36:00.56 Swimmer /M mph 13 64

2 67 MELİSA EDA DUVARSEREN 00:37:57.35 Swimmer /M mph 19 29

3 110 TUĞBA ÇARHOĞLU 00:38:07.85 Swimmer /M mph 20 44

4 116 YASEMİN ÇEVİRGENER 00:38:09.55 Swimmer /M mph 21 56

5 39 ECE ILGIN ÖZYEŞİLOVA 00:39:56.66 Swimmer /M mph 25 33

6 65 MEHTAP KOCAMAN 00:41:41.41 Swimmer /M mph 30 45
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Genel Klasman Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

7 19 BELİZ ATALAY 00:43:32.04 Swimmer /M mph 34 30

8 51 GİZEM OKYAY 00:43:59.37 Swimmer /M mph 35 35

9 92 PAKİZE SU KAPKIN 00:44:39.95 Swimmer /M mph 38 31

10 95 SEHER KOCATEPE 00:45:09.76 Swimmer /M mph 39 35

11 105 TEZCİHAN ÇALI 00:45:44.25 Swimmer /M mph 40 47

12 74 MERYEM ZEYNEP
ENGİN

00:50:55.55 Swimmer /M mph 45 54

13 37 EBRU GÜLER 00:51:28.58 Swimmer /M mph 49 37

14 54 GÜNEŞ DAMLA TAŞAN 00:53:04.72 Swimmer /M mph 52 31

15 81 NEZAHAT BAŞEĞMEZ 00:53:57.13 Swimmer /M mph 53 31

16 38 ECE ÇAVDAR 00:53:58.41 Swimmer /M mph 54 30

17 102 SONNUR ÇETİNKAYA 00:56:27.12 Swimmer /M mph 57 39

18 97 SELİN BAHÇE 00:57:51.01 Swimmer /M mph 60 43

19 84 NUR KILIÇ 01:00:05.21 Swimmer /M mph 62 38

20 24 BİRSEN GÜLER 01:00:24.39 Swimmer /M mph 64 41

21 112 ÜLKER AYDOĞAN 01:02:41.52 Swimmer /M mph 65 51

22 20 BERFU AYGEN 01:05:01.54 Swimmer /M mph 69 27

23 48 FERRAH ALPERGÜN 01:13:28.83 Swimmer /M mph 71 46

24 33 DİLEK KIZILATEŞLİ 01:20:27.14 Swimmer /M mph 72 59

25 118 ELİF LEE 01:22:13.45 Swimmer /M mph 73 51

25 - 29 Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 67 MELİSA EDA DUVARSEREN 00:37:57.35 Swimmer /M mph 19 29

2 20 BERFU AYGEN 01:05:01.54 Swimmer /M mph 69 27

25 - 29 Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 50 GENÇAY ARDA
DUVARSEREN

00:36:26.31 Swimmer /M mph 15 26

2 72 MERT YAMANLAR 00:49:25.60 Swimmer /M mph 43 29

30 - 34 Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 39 ECE ILGIN ÖZYEŞİLOVA 00:39:56.66 Swimmer /M mph 25 33

2 19 BELİZ ATALAY 00:43:32.04 Swimmer /M mph 34 30

3 92 PAKİZE SU KAPKIN 00:44:39.95 Swimmer /M mph 38 31

4 54 GÜNEŞ DAMLA TAŞAN 00:53:04.72 Swimmer /M mph 52 31

5 81 NEZAHAT BAŞEĞMEZ 00:53:57.13 Swimmer /M mph 53 31

6 38 ECE ÇAVDAR 00:53:58.41 Swimmer /M mph 54 30

30 - 34 Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 69 MERT ACUN 00:26:24.16 Swimmer /M mph 1 33

2 25 CEMİL ÖZYEŞİLOVA 00:28:40.49 Swimmer /M mph 4 34

3 41 EMRE BALİ 00:32:52.90 Swimmer /M mph 8 30

4 49 FEYYAZ DÖNER 00:37:14.70 Swimmer /M mph 16 34

5 70 MERT ARSLAN 00:38:56.55 Swimmer /M mph 24 30

6 42 ENİS MERT YORULMAZ 00:42:09.37 Swimmer /M mph 32 34

7 53 GÖKHAN SAPMAZ 00:47:08.14 Swimmer /M mph 42 32

8 28 ÇAĞRI AYDINEL 00:55:40.10 Swimmer /M mph 55 33

9 109 TUGAY CAN 00:56:19.54 Swimmer /M mph 56 33
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35 - 39 Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 51 GİZEM OKYAY 00:43:59.37 Swimmer /M mph 35 35

2 95 SEHER KOCATEPE 00:45:09.76 Swimmer /M mph 39 35

3 37 EBRU GÜLER 00:51:28.58 Swimmer /M mph 49 37

4 102 SONNUR ÇETİNKAYA 00:56:27.12 Swimmer /M mph 57 39

5 84 NUR KILIÇ 01:00:05.21 Swimmer /M mph 62 38

35 - 39 Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 99 SERKAN ERCAN 00:32:23.50 Swimmer /M mph 7 36

2 21 BERKAN ÇELİK 00:33:01.37 Swimmer /M mph 9 37

3 45 EVRİM ÖZESKİCİ 00:41:44.59 Swimmer /M mph 31 39

4 32 DENİZ YILMAZ 00:50:55.88 Swimmer /M mph 46 38

5 15 AZİZ ÖZGÜR AYDEMİR 00:51:16.46 Swimmer /M mph 47 39

6 100 SEZGİ BAYTAZ 00:52:07.81 Swimmer /M mph 51 35

40 - 44 Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 110 TUĞBA ÇARHOĞLU 00:38:07.85 Swimmer /M mph 20 44

2 97 SELİN BAHÇE 00:57:51.01 Swimmer /M mph 60 43

3 24 BİRSEN GÜLER 01:00:24.39 Swimmer /M mph 64 41

40 - 44 Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 6 ALPER SARIARSLAN 00:41:28.92 Swimmer /M mph 28 42

2 58 İLKER DİLİK 00:43:00.21 Swimmer /M mph 33 41

3 89 OZAN ŞİMŞEK 00:50:18.71 Swimmer /M mph 44 42

4 23 BİLTEKİN KARAKAŞ 01:02:54.26 Swimmer /M mph 66 40

5 55 HALİL İBRAHİM ACIOĞLU 01:09:34.50 Swimmer /M mph 70 42

45 - 49 Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 65 MEHTAP KOCAMAN 00:41:41.41 Swimmer /M mph 30 45

2 105 TEZCİHAN ÇALI 00:45:44.25 Swimmer /M mph 40 47

3 48 FERRAH ALPERGÜN 01:13:28.83 Swimmer /M mph 71 46

45 - 49 Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 83 NİYAZİ HALDUN DALYAN 00:28:15.95 Swimmer /M mph 3 45

2 47 FEHMİ KAYHAN
OLGUNGÜL

00:29:41.44 Swimmer /M mph 5 46

3 113 ÜNAL GÖKHAN İNCE 00:33:12.98 Swimmer /M mph 10 48

4 63 KÜRŞAT ÇETİN 00:36:10.32 Swimmer /M mph 14 46

5 26 CEVAHİR PİLPİL 00:38:24.26 Swimmer /M mph 22 45

6 96 SELAHATTİN HASKÖY 00:44:01.59 Swimmer /M mph 36 46

7 111 UMUT CİNGİ 00:44:29.80 Swimmer /M mph 37 45

8 114 VEDAT İKİZ 00:51:19.33 Swimmer /M mph 48 45

9 86 ONUR EKİZ 00:59:13.21 Swimmer /M mph 61 47

10 121 BORA SONUVAR 01:00:07.43 Swimmer /M mph 63 45

11 2 ALİ AKKAŞ 01:04:04.57 Swimmer /M mph 67 49
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50 - 54 Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 74 MERYEM ZEYNEP
ENGİN

00:50:55.55 Swimmer /M mph 45 54

2 112 ÜLKER AYDOĞAN 01:02:41.52 Swimmer /M mph 65 51

3 118 ELİF LEE 01:22:13.45 Swimmer /M mph 73 51

50 - 54 Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 91 ÖZAY GÖKSU 00:30:55.92 Swimmer /M mph 6 52

2 62 KORKMAZ CEM MARAL 00:38:53.62 Swimmer /M mph 23 51

3 17 BAYEZİD BOZACIOĞLU 00:40:28.79 Swimmer /M mph 26 54

4 77 MURAT YİĞİT KUNTER 00:46:34.97 Swimmer /M mph 41 52

5 80 MÜCTEBA KILIÇ 00:57:01.08 Swimmer /M mph 58 50

6 75 MUHİTTİN PEKER 01:04:30.55 Swimmer /M mph 68 54

55 - 59 Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 116 YASEMİN ÇEVİRGENER 00:38:09.55 Swimmer /M mph 21 56

2 33 DİLEK KIZILATEŞLİ 01:20:27.14 Swimmer /M mph 72 59

55 - 59 Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 61 KEREM ÖMER ERTEN 00:33:37.76 Swimmer /M mph 11 55

2 68 MEMDUH KANSUK 00:41:37.11 Swimmer /M mph 29 56

3 103 SÖNMEZ MENTEŞ 00:52:00.92 Swimmer /M mph 50 57

4 56 HÜSNÜ YAŞAR 00:57:48.10 Swimmer /M mph 59 59

60 - 64 Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 14 AYŞE MEHTAP VARDIOĞLU 00:36:00.56 Swimmer /M mph 13 64

60 - 64 Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 104 TARIK KÜÇÜKLER 00:34:47.19 Swimmer /M mph 12 61

2 87 ORCAN MURAT AKSU 00:41:00.60 Swimmer /M mph 27 63

65 - 69 Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 119 HÜSEYİN EGELİ 00:37:27.11 Swimmer /M mph 17 65

2 8 ALTAN UYBAT 00:37:42.83 Swimmer /M mph 18 68
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